2015年7月21日，公司完成了上述股权激励计划的预留限制性股票登记手续，股票上市日为2015年7月22日。

2015年9月21日，公司召开了第二届董事会第二十七次会议，同意将向64名激励对象首次授予的1,974,929股限制性股票

解锁并上市流通；2015年10月9日，公司完成前述限制性股票的流通手续。

上述内容详见公司在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的公告。

十五、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

任子行网络技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

十六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

任子行网络技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

43

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

任子行网络技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,491,549 67.43% 65,431,888  50,489,949 -29,220,744 86,701,093 165,192,642 55.26%

3、其他内资持股 78,371,549 67.32% 65,431,888  50,369,949 -29,148,744 86,653,093 165,024,642 55.20%

其中：境内法人持股 11,280,000 9.69% 18,366,555   -11,280,000 7,086,555 18,366,555 6.14%

 境内自然人持股 67,091,549 57.63% 47,065,333  50,369,949 -17,868,744 79,566,538 146,658,087 49.06%

4、外资持股 120,000 0.10%   120,000 -72,000 48,000 168,000 0.06%

 境外自然人持股 120,000 0.10%   120,000 -72,000 48,000 168,000 0.06%

二、无限售条件股份 37,920,000 32.57%   65,921,600 29,924,529 95,846,129 133,766,129 44.74%

1、人民币普通股 37,920,000 32.57%   65,921,600 29,924,529 95,846,129 133,766,129 44.74%

三、股份总数 116,411,549 100.00% 65,431,888  116,411,549 703,785 182,547,222 298,958,771 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年4月27日，公司首次公开发行前已发行股份合计75,200,000股解除限售，其中实际可上市流通为28,001,600股。

2、2015年6月2日，公司实施了2014年年度权益分派方案：以截至6月1日公司总股本116,411,549股为基数，向全体股东每10

股派0.55元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，总股本由116,411,549股变更为232,823,098

股。

3、2015年6月12日，公司召开了第二届董事会第二十二次会议，通过了向87名激励对象授予896,120股限制性股票的议案；

2015年7月3日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议，调整了预留限制性股票授予方案，向82名激励对象授予703,785

股限制性股票。限制性股票授予日为2015年6月15日，上市日为7月22日。登记完成后，公司的总股本由232,823,098股变更为

233,526,883股。

4、2015年9月18日，公司完成了发行股份购买资产并募集配套资金的新增股份发行登记工作，发行股份65,431,888股，上市

日为2015年9月21日。登记完成后，公司的总股本由233,526,883股变更为298,958,771股。

5、2015年9月21日，公司召开了第二届董事会第二十七次会议，同意将向64名激励对象首次授予的1,974,929股限制性股票解

[…]

股限制性股票的议案；2015年7月3日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议，调整了预留限制性股票授予方案，向82

名激励对象授予703,785股限制性股票。

3、发行股份购买资产并募集配套资金。2014年8月29日，公司召开了第二届董事会第十二次会议，通过了公司重大资产重组

方案。2014年9月19日，公司召开了2014年第二次临时股东大会，通过了上述方案，并授权董事会办理相关事宜。2015年8

月10日，中国证监会下发了证监许可[2015]1913号《关于核准任子行网络技术股份有限公司向丁伟国等发行股份购买资产并

募集配套资金的批复》，核准公司向丁伟国等发行43,189,366股股份购买相关资产，核准公司非公开发行不超过22,242,522

股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年4月22日，公司办理了首次公开发行前已发行股份的解除限售手续。

2、2015年6月2日，公司实施了2014年年度权益分派方案，向全体股东每10股派0.55元人民币现金（含税）；同时，以资本

公积金向全体股东每10股转增10股。

3、2015年7月21日，公司办理了预留限制性股票登记手续，向82名激励对象授予了703,785股限制性股票。

4、2015年9月18日，公司完成了发行股份购买资产并募集配套资金的新增股份发行登记工作。向丁伟国等发行43,189,366股

股份购买相关资产，向5名认购对象非公开发行不超过22,242,522股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

5、2015年10月9日，公司办理了首次授予的第一个解锁期的限制性股票解锁并上市流通的手续，实际可上市流通数量为

1,974,929股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

序

号

股份变动原

因

变动后总股本

（股）

股份变动前基本

每股收益（元/股）

股份变动后基本

每股收益（元/股）

股份变动前归属于公司普通

股股东的每股净资产（元/股）

股份变动后归属于公司普通

股股东的每股净资产（元/股）

1
2014年股东

权益分派
232,823,098 0.37 0.19 3.92 1.96

2
预留限制性

股票授予
233,526,883 0.19 0.18 1.96 1.95

3
重大资产重

组
298,958,771 0.18 0.14 1.95 1.53

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

景晓军 60,460,800 60,460,800 90,691,200 90,691,200
首发前限售，高管

锁定
2016 年 12 月 31 日

新余市华信远景

投资咨询有限公

司

11,280,000 11,280,000 0 0 首发前限售 2015 年 4 月 27 日

任子行网络技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

丁伟国 0 0 17,707,641 17,707,641 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

蒋利琴 0 0 16,843,853 16,843,853 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

深圳市华信行投

资合伙企业（有限

合伙）

0 0 16,151,716 16,151,716 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

刘泉 0 0 4,318,936 4,318,936 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

朱瑶 0 0 4,318,936 4,318,936 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

北京龙象之本投

资管理有限公司
0 0 2,214,839 2,214,839 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

杨敏 0 0 2,214,839 2,214,839 首发后限售 2018 年 9 月 18 日

景晓东 1,128,000 1,128,000 1,692,000 1,692,000 高管锁定 2016 年 12 月 31 日

其它 5,622,749 2,331,200 5,747,133 9,038,682

首发前限售，首发

后限售，股权激

励，高管锁定

2018 年 9 月 18 日

合计 78,491,549 75,200,000 161,901,093 165,192,642 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证券名

称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

预留限制性股票授予 2015 年 07 月 21 日 25.48 703,789 2015 年 07 月 22 日 0

现金及发行股份购买

资产并募集配套资金
2015 年 09 月 02 日 9.03 65,431,888 2015 年 09 月 21 日 0

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

1、2015年6月12日，公司第二届董事会第二十二次会议，同意公司向激励对象授予限制性股票；2015年7月3日，公司第二届

董事会第二十四次会议，调整了预留限制性股票授予方案，向82名激励对象授予703,785股限制性股票。限制性股票授予日

为2015年6月15日，上市日为7月22日。

2、2015年9月18日，公司完成了发行股份购买资产并募集配套资金的新增股份发行登记工作，发行股份65,431,888股，上市

日为2015年9月21日。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用